
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2203

Horaires valables à partir du 20 novembre 2023

V
LILLERS LILLERS - Cantraine 111  7:54

BUSNES BUSNES - Stade  7:59

ROBECQ ROBECQ - Rue de Lalleau  8:01

ROBECQ - Pont Biette  8:02

ROBECQ - Rue Basse  8:03

ROBECQ - Chapelle  8:06

ROBECQ - Brasserie 30  8:07

SAINT VENANT SAINT-VENANT - Collège Brassens  8:20

Périodes scolaires

M * *
SAINT VENANT SAINT-VENANT - Collège Brassens 11:30 16:30 17:20
ROBECQ ROBECQ - Brasserie 30 11:36 16:36 17:26

ROBECQ - Chapelle 11:37 16:37 17:27
ROBECQ - Rue Basse 11:39 16:39 17:29
ROBECQ - Pont Biette 11:40 16:40  17:30
ROBECQ - Rue de Lalleau 11:41 16:41 17:31

BUSNES BUSNES - Stade 11:43 16:43 17:33
LILLERS LILLERS - Cantraine 111 11:50 16:50 17:40

Périodes scolaires

 2203
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 




